
  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Università degli Studi di Perugia       DR n. 51 
 

 
 

Il Rettore 
 
 

Visto il D.R. n. 1480 del 19 giugno 2019 con cui è stato emanato il 

bando Erasmus+ - Mobilità per Traineeship A.A. 2019/2020 per la 

mobilità di studenti a fini di tirocinio che prevede, nel periodo 1 ottobre 

2019 – 30 settembre 2020, flussi di mobilità per periodi di tirocinio 

all’estero (da due a dodici mesi) presso enti ed imprese di uno dei 

Paesi partecipanti al Programma; 

 

Visto il Regolamento per la Mobilità Erasmus dell’Università degli Studi 

di Perugia, emanato con D.R. n. 2175 del 25 novembre 2015; 

 

Visto il verbale della riunione del 8 gennaio 2020 della Commissione 

Erasmus dei Dipartimenti di Medicina, Medicina sperimentale, Scienze 

chirurgiche e biomediche; 

 

DECRETA 

 

di approvare la seguente graduatoria dei vincitori e degli idonei per i 

Dipartimenti di Medicina, Medicina sperimentale, Scienze chirurgiche e 

biomediche, distinta per sedi di destinazione: 

 

University Hospital Leuven, Leuven, Belgium 

BACOCCHIA Maria Cristina      Vincitore 

 

First Faculty of Medicine, Charles University, Prague, Czech 

Republic 

PATRIGNANI Alice       Vincitore 

 

Le CHU de La Réunion - Site Sud, Université de La Réunion, 

Saint-Pierre Cedex, France 

PAGANI Federico       Vincitore 

 

Hôpital Universitaire Pitiè-Salpêtrière, Service d'Urologie, Paris, 

France 

PALADINI Alessio       Vincitore 

 

 

 
 

 
 
 

Oggetto:  

Approvazione graduatoria 

relativa alla selezione 

pubblica Bando Erasmus+  

Mobilità per Traineeship  

A. A. 2019/2020 – 

Commissione Erasmus dei 

Dipartimenti di Medicina, 

Medicina sperimentale, 

Scienze chirurgiche 

e biomediche 



  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Maastricht University, Maastricht, Netherlands 

GIANFREDI Vincenza      Vincitore 

 

Clínica Novophysio, Seville, Spain 

CIPOLLETTA Beatrice      Vincitore

  

Universidad de La Laguna, Tenerife, Spain 

NICOLETTI Mariarita Alessia     Vincitore

  

IVI-RMA, Valencia, Spain 

ROCCHI Margherita       Vincitore 

 

Universidad Católica de Valencia "San Vicente Mártir", Spain 

CALZONI Lucrezia          Vincitore (*) 

GIANNONI Giulia          Vincitore (*) 

VIZIOLI Antonio Maria            Idoneo (*) 

(*) subordinato al conseguimento del livello B1 di conoscenza della lingua spagnola, 

richiesto dalla Sede ospitante 

 

Scuola Universitaria Professionale della Svizzera Italiana 

(SUPSI), Switzerland 

MARCHIONNI Filippo            Idoneo 

 

United Lincolnshire Hospitals NHS Trust, Lincoln, United 

Kingdom 

BADOGLIO Giorgia       Vincitore 

DE GIOVANNI Martina      Vincitore 

NATALINI Filippo Maria      Vincitore 

POLISANO Giuseppe       Vincitore 

 

University of Central Lancashire, Department of School of 

Health Sciences, Preston, United Kingdom 

CORSINI Sofia       Vincitore 

DEL MAURO Marianna      Vincitore 

MATTIOLI Maria Teresa      Vincitore 

 

Perugia, 16 gennaio 2020 

 

Il Rettore 

Prof. Maurizio OLIVIERO 

(F.to Prof. Maurizio OLIVIERO) 

 


